令和２年５月２５日

保護者の皆様

杉並区立東田中学校
校 長 杉田 正穗

学校再開予定のお知らせ

感染症予防対策へのご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
６月から学校再開を下記のように、段階的に行っていきますのでお知らせいたします。皆様方のご理解、ご協力

をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 学校再開日 令和２年６月１日（月）

２ 段階的な学校再開
 （１）分散登校
   ６月１日（月）

  ＜２、３学年男子＞ 登校 ８：３０ １校時 ８：３０～ ９：１０
          ２校時 ９：２０～１０：１０ 下校１０：２０

    ＜２、３学年女子＞ 登校１０：３０ １校時１０：３０～１１：１０
                      ２校時１１：２０～１２：１０ 下校１２：２０
    ＜１学年＞ 入学式 登校１３：４５  式 １４：００～１４：３０ （校庭）

   ６月２日（火）～５日（金）
    ＜全学年男子＞   登校 ８：３０ １校時 ８：５０～ ９：４０
                      ２校時 ９：５０～１０：４０
                      ３校時１０：５０～１１：４０ 下校１１：５０
    ＜全学年女子＞   登校１３：００ １校時１３：２０～１４：１０
                      ２校時１４：２０～１５：１０
                      ３校時１５：２０～１６：１０ 下校１６：２０

６月８日（月）～９日（火）
 ＜全学年＞     登校 ８：３０ １校時 ８：５０～ ９：３５

              ２校時 ９：４５～１０：３０
              ３校時１０：４０～１１：２５
              ４校時１１：３５～１２：２０  給食なし下校１２：３０

 （２）全学年平常登校
   ６月１０日（水）～１２日（金）
    ＜全学年＞ 登校 ８：３０ １校時～６校時（水は５校時） 45分授業 給食開始 下校１５：２５

３ 平常授業再開  ６月１５日（月）から
４ ・本通知は現時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、変更する場合は、緊急メール、学校
   ＨＰにてお知らせいたします。
  ・欠席の場合は必ず学校まで連絡をお願いします。

【問い合わせ先】
  杉並区立東田中学校副校長 安島  Tel 3313-1461